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Indikator 02.a Tilbuddet opstiller i samarbejde med borgerne konkrete, individuelle mål i forhold til 
at understøtte udvikling af borgernes kompetencer til at indgå i sociale relationer og 
leve et så selvstændigt liv som muligt, og der følges op herpå. 

Bedømmelse 5 (i meget høj grad opfyldt) 

Bedømmelse af Indikator 02.a 

Det bedømmes forsat, at der er mål for sociale kompetencer, hvor indsatsen hovedsageligt igangsættes omkring 
tilbuddets fællesaktiviteter. Dette bedømmes på baggrund af udsagn fra beboere, leder og medarbejdere. 

Indikator 02.b Borgerne indgår i sociale aktiviteter i det omgivende samfund. 

Bedømmelse 5 (i meget høj grad opfyldt) 

Bedømmelse af Indikator 02.b 

Det bedømmes, at borgerne indgår i sociale relationer og fællesskaber i det omgivende samfund, i den grad de 
formår dette. Tilbuddet understøtter dem heri. Dette fremgår af udsagn fra beboere, medarbejdere og leder. 

Indikator 02.c Borgerne har med udgangspunkt i deres ønsker og behov kontakt til og samvær 
med deres familie og netværk i dagligdagen. 

Bedømmelse 5 (i meget høj grad opfyldt) 

Bedømmelse af Indikator 02.c 

Socialtilsynet bedømmer, at tilbuddet understøtter beboerne i at have kontakt til familie og netværk, så meget som 
beboerne ønsker det. Gæster er fx velkomne i tilbuddet, og flere af beboerne fortæller, at deres venner nogle 
gange spiser med. Medarbejdere og leder bekræfter dette og beskriver ydermere, hvordan tilbuddet også gerne 
tager med beboerne på besøg hos deres familier, hvis beboerne ønsker det. 

Indikator 02.d Udgået fra d. 1 januar 2017. 

Indikator 02.e Udgået fra d. 1 januar 2017. 

Indikator 02.f Børnene og/eller de unge har en fortrolig relation til en eller flere voksne, der har en 
positiv betydning for deres liv 

Bedømmelse 4 (i høj grad opfyldt) 

Bedømmelse af Indikator 02.f 

Det er socialtilsynets bedømmelse, at beboerne har mindst en fortrolig voksen. Det vurderes på baggrund af flere 
af beboernes fortællinger om, at de har gode og fortrolige relationer til flere af personalerne i tilbuddet. Leder og 
medarbejdere bekræfter ligeledes, hvordan de arbejder på at skabe relationer til beboerne, så de føler sig trygge. 

   

 
   


